2019 年 3 月吉日

お客様各位

十六コンピュータサービス株式会社

JCS ネットお問い合わせ電話の受付時間変更のご案内

日頃より、ＪＣＳネットをご愛用いただき、誠にありがとうございます。

この度、2019 年 4 月 1 日(月）より、当社へのＪＣＳネットに関するお電話によるお問

い合わせの受付時間を下記の通り、変更させていただきます。

受付時間外は、当社ホームページ上の「お問い合わせフォーム」・「JCS QA Ｃｈａｔｂ

ｏｔ」・「JCS ネットのよくあるご質問」をご利用ください。

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１，お問い合わせ電話受付時間の変更

変更前受付時間

（2019 年 3 月 29 日まで）

変更後受付時間

（2019 年 4 月 1 日より）

月～金：8：45～17：30

（祝日・12/31～1/3 を除く）
⇒

月～金：9：00～17：00

（祝日・12/31～1/3 を除く）

以上